FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

RESTAURANTE BOYACA'Y FAMILIA

NIT: 1064837266-9 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FEV 3814 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764085824250
de 2024-12-20, Prefijo: FEV, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-12-20 Hasta: 2026-12-20

[Fecha Emision: 2025-11-04]

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-04 E-mail: restauranteboyaca@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 21:29:41

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 41 #11-10 PISO 1 - Acolsure - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3132564219

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Consigancion bancaria
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-11-04
Direccién:  SIN DIRECCION
Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3100000000
Email: CLIENTEMOSTRADORBOYACA@GMAIL.COM
# Codigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit
1341 SANDWICH SAMACA 1.00 Unidad 16,666.67
1317 PAPAS BOYACA 1.00 Unidad 20,370.37
1037 AREPA MIXTA 1.00 Unidad 16,666.67
GASEOSA PERSONAL GASEOSA PERSONAL 2.00 Unidad 5,000.00
00280 AGUA 600 ML 2.00 Unidad 2,777.78
GASEOSA PERSONAL GASEOSA PERSONAL 1.00 Unidad 5,000.00
Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 15,000.00 0.00% 0.00
INC 59,259.26 8.00% 4,740.74

IVA/IC Dcto %
1,333.33 0.00 0.00
1,629.63 0.00 0.00
1,333.33 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
222.22 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

l. Item

18,000.00

22,000.00

18,000.00

10,000.00

6,000.00

5,000.00

Valor

74,259.26

4,740.74

0.00

0.00

0.00

79,000.00

79,000.00

NOTAS:
MESA 7

SON: SETENTA Y NUEVE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥#tkrstk,

Factura Electronica de Venta No: FEV - 3814 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-11-04 - 21:29:41

CUFE: 7fe91a422055d86e0de9c0c994c26f84932b9da58033d2b5ed416396c97271449e7c291d0b4d67916259483f0f0315a2




